
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать четвертая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 мая 2008 года  №       234 
 

г. Глазов  

  

 О размере средств, направляемых на 

оплату коммунальных услуг 

бюджетными учреждениями района 

за счет платных услуг на 2008 год 

 

  

  В соответствии с п.16 решения Глазовского Районного Совета депутатов от 31.10.2007 

№ 143 «О бюджете Глазовского района на 2008 год», Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

  1. Установить следующий размер средств, направляемых на оплату коммунальных услуг 

бюджетными учреждениями района, за счет оказываемых ими платных услуг на 2008 год: 

 

учреждения культуры - 0 % 
 

МОУ дополнительного образования детей  

«Детская юношеская спортивная школа» 
 

- 25% 

 

МУСО «КЦСОН Глазовского района» 
 

- 25% 

общеобразовательные учреждения района 
 

- 0% 

МОУ дополнительного образования детей 

«Дом детского творчества» 
 

- 0% 

 

 2. Главным распорядителям, получателям бюджетных средств  в срок до 15.06.2008 года 

предоставить  Администрации Глазовского района сметы доходов и расходов от платных услуг 

с приложением обоснованных расчетов. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольную комиссию 

Глазовского Районного Совета депутатов. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский 

  


